
大连金州湾国际机场工程深层地基处理工程（除航站区外）
二标段施工中标（定标）候选人公示

中标候选人公示
项目编号：202421020010627198

项目名称 大连金州湾国际机场工程

项目编号 202421020010627198

标段（包）名称 大连金州湾国际机场工程深层地基处理工程（除航站区外）二标段施工

标段（包）编号 202421020010627198001

公示开始日期 2025 年 02月 10日 公示结束日期 2025年 02月 13日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台(辽宁省·大连市),大连国际机场官网,

中国招标投标公共服务平台,辽宁省建设工程信息网

其他公示内容 定标候选人不进行排名。

监督部门 大连市住房和城乡建设局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张先生 监督部门电话 0411-86585755

招标人 大连国际机场集团有限公司 邮箱 konggangcaigou@163.com

地址 大连市甘井子区迎客路100号

联系人 杨工、刘工 电话 0411-83887878

招标代理机构 宜国发项目管理有限公司 邮箱 Dept1@guofa818.com

地址 哈尔滨市道里区群力第四大道399号汇智广场中楼401室

联系人
王静、孙悦龙（同异议联系人）

、隋鑫
电话 18182807612

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1

大连市政设施修建有限公司,联合体

单位(大连屹德建设工程有限公司,中

铁北京工程局集团有限公司,中铁九

局集团有限公司)

/ 2078977304.07元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

911



项目创优。

2 青岛瑞源工程集团有限公司 / 1993043372.72元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

3 中交第二公路工程局有限公司 / 1967829568.33元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

4
恒上建设有限公司,联合体单位(中化

岩土集团股份有限公司)
/ 1994086937.95元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

5
中建东设岩土工程有限公司,联合体

单位(江西省第十建筑工程有限公司)
/ 1983570521.21元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求（也称合格）

标准，且不影响相

关项目创优。

911

6

中铁十九局集团第五工程有限公司,

联合体单位(中国铁建港航局集团有

限公司,中铁建大桥工程局集团第一

工程有限公司,中铁十九局集团有限

公司)

/ 2067199834.38元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求（也称合格）

标准，且不影响相

关项目创优

911

7

东跃建设有限公司,联合体单位(中国

有色金属工业西安勘察设计研究院有

限公司)

/ 1997334513.52元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

8 河北建工集团有限责任公司 / 2003971461.67元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

9
中冶地勘岩土工程有限责任公司,联

合体单位(江西省城建集团有限公司)
/ 1995370422.17元

工程质量符合现行

国家有关工程施工
911



验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

10

中铁十二局集团有限公司,联合体单

位(中国铁建昆仑投资集团有限公司,

大连金帝建设工程有限公司,中铁十

二局集团建筑安装工程有限公司)

/ 2058065787.11元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

11 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 / 1994877919.44元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求（也称合格）

标准，且不影响相

关项目创优

911

12
河南昊锦建设集团有限公司,联合体

单位(江西有色建设集团有限公司)
/ 1985206877.20元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规 范和标准

的要求(也称合格)

标准，且不影响相

关项目创优

911

13
东北岩土工程勘察有限公司,联合体

单位(中亿丰建设集团股份有限公司)
/ 1992031848.88元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规 范和标准

的要求(也称合格)

标准，且不影响相

关项目创优

911

14

中国建筑第八工程局有限公司,联合

体单位(山西机械化建设集团有限公

司,中国建设基础设施有限公司,中建

八局城市建设有限公司)

/ 2006976666.66元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求（也称合格）

标准，且不影响相

关项目创优

911

15

中铁十七局集团第二工程有限公司,

联合体单位(中交第四航务工程局有

限公司)

/ 2056666666.66元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

16

中铁二十四局集团安徽工程有限公司,

联合体单位(中铁十一局集团有限公

司,辽宁谷雨荣耀企业管理投资（集

团）有限公司,大连东奥亚建设集团

有限公司)

/ 2036121480.50元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

911



项目创优

17

中交一航局第三工程有限公司,联合

体单位(中交第一航务工程局有限公

司)

/ 1950388888.88元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

18
中铁五局集团有限公司,联合体单位

(辽宁天纵基础工程有限公司)
/ 2068085030.82元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优。

911

19
中通建工城建集团有限公司,联合体

单位(闽武长城建设发展有限公司)
/ 1990518727.05元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优。

911

20
译诚实业集团有限公司,联合体单位

(山西冶金岩土工程勘察有限公司)
/ 1996751085.23元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规 范和标准

的要求(也称合格)

标准，且不影响相

关项目创优。

911

21

中交一公局集团有限公司,联合体单

位(大连三川建设集团有限公司,中交

一公局第六工程有限公司,中交一公

局第五工程有限公司)

/ 2051124479.61元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

22

中国葛洲坝集团股份有限公司,联合

体单位(中国葛洲坝集团路桥工程有

限公司,中国葛洲坝集团建设工程有

限公司,中国葛洲坝集团市政工程有

限公司)

/ 2003903553.58元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优。

911

23

恒嘉岩土工程有限公司,联合体单位

(中国建筑第二工程局有限公司,中交

广州航道局有限公司)

/ 2141136769.00元

工程质量符合现行

国家有关工程施工

验收规范和标准的

要求(也称合格)标

准，且不影响相关

项目创优

911

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况



序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1

大连市政设施修建有限公司,联合体单位(大连屹

德建设工程有限公司,中铁北京工程局集团有限公

司,中铁九局集团有限公司)

于开锋
[一级注册建造师·市政公用工程](辽

1212018202000044)

2 青岛瑞源工程集团有限公司 王军辉
[一级注册建造师·建筑工程](鲁

1372018201900782)

3 中交第二公路工程局有限公司 高建坡
[一级注册建造师·市政公用工程](陕

1612018201902776)

4
恒上建设有限公司,联合体单位(中化岩土集团股

份有限公司)
邢用生

[一级注册建造师·建筑工程](豫

1412010201109499)

5
中建东设岩土工程有限公司,联合体单位(江西省

第十建筑工程有限公司)
冯辉

[一级注册建造师·建筑工程](辽

1212013201309525)

6

中铁十九局集团第五工程有限公司,联合体单位

(中国铁建港航局集团有限公司,中铁建大桥工程

局集团第一工程有限公司,中铁十九局集团有限公

司)

吴昊
[一级注册建造师·市政公用工程](辽

1212017201815734)

7
东跃建设有限公司,联合体单位(中国有色金属工

业西安勘察设计研究院有限公司)
赵亮

[一级注册建造师·建筑工程](辽

1212009201107198)

8 河北建工集团有限责任公司 刘万军
[一级注册建造师·建筑工程](冀

1132018201902357)

9
中冶地勘岩土工程有限责任公司,联合体单位(江

西省城建集团有限公司)
马洪亮

[一级注册建造师·建筑工程](冀

1132021202201475)

10

中铁十二局集团有限公司,联合体单位(中国铁建

昆仑投资集团有限公司,大连金帝建设工程有限公

司,中铁十二局集团建筑安装工程有限公司)

陈鑫
[一级注册建造师·市政公用工程](晋

1142019202000538)

11 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 齐本刚
[一级注册建造师·建筑工程]

(201909034140000095)

12
河南昊锦建设集团有限公司,联合体单位(江西有

色建设集团有限公司)
秦高强

[一级注册建造师·建筑工程](豫

1412016201727569)

13
东北岩土工程勘察有限公司,联合体单位(中亿丰

建设集团股份有限公司)
于俊杰

[一级注册建造师·建筑工程](辽

1212020202100879)

14

中国建筑第八工程局有限公司,联合体单位(山西

机械化建设集团有限公司,中国建设基础设施有限

公司,中建八局城市建设有限公司)

黄守乐
[一级注册建造师·建筑工程](沪 

1312022202300394)

15
中铁十七局集团第二工程有限公司,联合体单位

(中交第四航务工程局有限公司)
王溱斐

[一级注册建造师·公路工程](陕 

1612022202301626)

16

中铁二十四局集团安徽工程有限公司,联合体单位

(中铁十一局集团有限公司,辽宁谷雨荣耀企业管

理投资（集团）有限公司,大连东奥亚建设集团有

限公司)

解元元
[一级注册建造师·市政公用工程](鄂

1422021202202989)

17 中交一航局第三工程有限公司,联合体单位(中交 褚凤龙 [一级注册建造师·港口与航道工程](辽 



第一航务工程局有限公司) 1212009200905960)

18
中铁五局集团有限公司,联合体单位(辽宁天纵基

础工程有限公司)
谢文杰

[一级注册建造师·建筑工程](贵

1522022202301051)

19
中通建工城建集团有限公司,联合体单位(闽武长

城建设发展有限公司)
于微

[一级注册建造师·建筑工程](陕

1612015201614104)

20
译诚实业集团有限公司,联合体单位(山西冶金岩

土工程勘察有限公司)
吴启胜

[一级注册建造师·建筑工程](京

1112019202007648)

21

中交一公局集团有限公司,联合体单位(大连三川

建设集团有限公司,中交一公局第六工程有限公司,

中交一公局第五工程有限公司)

戴承启
[一级注册建造师·建筑工程](京

1112019202007648)

22

中国葛洲坝集团股份有限公司,联合体单位(中国

葛洲坝集团路桥工程有限公司,中国葛洲坝集团建

设工程有限公司,中国葛洲坝集团市政工程有限公

司)

石本楠

[一级注册建造师·公路工程](鄂 

1422012201413743)并且[一级注册建造

师·市政公用工程](鄂 

1422012201413743)

23
恒嘉岩土工程有限公司,联合体单位(中国建筑第

二工程局有限公司,中交广州航道局有限公司)
王保喆

[一级注册建造师·建筑工程](辽

1212019202000983)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1

大连市政设施修建有限公司,联合体单位(大连屹

德建设工程有限公司,中铁北京工程局集团有限公

司,中铁九局集团有限公司)

[[市政公用工程施工总承包一级]],[[建筑工程施

工总承包一级]],[[建筑工程施工总承包特级][市

政公用工程施工总承包一级][公路工程施工总承包

特级]],[[地基基础工程专业承包一级][建筑工程

施工总承包特级][市政公用工程施工总承包特级]

[公路工程施工总承包特级]]

2 青岛瑞源工程集团有限公司
[[建筑工程施工总承包一级][市政公用工程施工总

承包一级][地基基础工程专业承包一级]]

3 中交第二公路工程局有限公司

[[地基基础工程专业承包一级][建筑工程施工总承

包一级][市政公用工程施工总承包一级][公路工程

施工总承包特级]]

4
恒上建设有限公司,联合体单位(中化岩土集团股

份有限公司)

[[地基基础工程专业承包一级][建筑工程施工总承

包一级]],[[地基基础工程专业承包一级]]

5
中建东设岩土工程有限公司,联合体单位(江西省

第十建筑工程有限公司)

[[地基基础工程专业承包一级]],[[建筑工程施工

总承包一级][市政公用工程施工总承包一级]]

6

中铁十九局集团第五工程有限公司,联合体单位

(中国铁建港航局集团有限公司,中铁建大桥工程

局集团第一工程有限公司,中铁十九局集团有限公

司)

[[地基基础工程专业承包一级]],[[建筑工程施工

总承包一级][港口与航道工程施工总承包特级][市

政公用工程施工总承包一级][公路工程施工总承包

特级]],[[建筑工程施工总承包一级][市政公用工

程施工总承包一级][公路工程施工总承包一级]],

[[建筑工程施工总承包特级][市政公用工程施工总

承包特级][公路工程施工总承包特级]]

7
东跃建设有限公司,联合体单位(中国有色金属工

业西安勘察设计研究院有限公司)

[[建筑工程施工总承包一级]],[[地基基础工程专

业承包一级]]

8 河北建工集团有限责任公司
[[地基基础工程专业承包一级][建筑工程施工总承

包特级][市政公用工程施工总承包特级]]



9
中冶地勘岩土工程有限责任公司,联合体单位(江

西省城建集团有限公司)

[[地基基础工程专业承包一级]],[[建筑工程施工

总承包特级][市政公用工程施工总承包一级]]

10

中铁十二局集团有限公司,联合体单位(中国铁建

昆仑投资集团有限公司,大连金帝建设工程有限公

司,中铁十二局集团建筑安装工程有限公司)

[[建筑工程施工总承包特级][市政公用工程施工总

承包特级][公路工程施工总承包特级]],[[建筑工

程施工总承包一级][市政公用工程施工总承包一级]

[公路工程施工总承包一级]],[[地基基础工程专业

承包一级][建筑工程施工总承包一级][市政公用工

程施工总承包一级]],[[建筑工程施工总承包特级]

[市政公用工程施工总承包一级][地基基础工程专

业承包一级]]

11 中铁三局集团建筑安装工程有限公司
[[建筑工程施工总承包特级][市政公用工程施工总

承包一级][地基基础工程专业承包一级]]

12
河南昊锦建设集团有限公司,联合体单位(江西有

色建设集团有限公司)

[[[地基基础工程专业承包一级][建筑工程施工总

承包特级][市政公用工程施工总承包一级]]],[[建

筑工程施工总承包一级][市政公用工程施工总承包

一级][公路工程施工总承包一级]]

13
东北岩土工程勘察有限公司,联合体单位(中亿丰

建设集团股份有限公司)

[[地基基础工程专业承包一级]],[[地基基础工程

专业承包一级][港口与航道工程施工总承包一级]

[建筑工程施工总承包一级][市政公用工程施工总

承包一级][公路工程施工总承包特级]]

14

中国建筑第八工程局有限公司,联合体单位(山西

机械化建设集团有限公司,中国建设基础设施有限

公司,中建八局城市建设有限公司)

[[地基基础工程专业承包一级][建筑工程施工总承

包特级][市政公用工程施工总承包特级][公路工程

施工总承包特级][港口与航道工程施工总承包一级]

],[[地基基础工程专业承包一级][建筑工程施工总

承包一级][市政公用工程施工总承包一级][公路工

程施工总承包一级]],[[市政公用工程施工总承包

一级]],[[建筑工程施工总承包一级]]

15
中铁十七局集团第二工程有限公司,联合体单位

(中交第四航务工程局有限公司)

[[[建筑工程施工总承包一级][市政公用工程施工

总承包一级][公路工程施工总承包一级][地基基础

工程专业承包一级]]],[[地基基础工程专业承包一

级][公路工程施工总承包特级][港口与航道工程施

工总承包特级][建筑工程施工总承包一级][市政公

用工程施工总承包一级]]

16

中铁二十四局集团安徽工程有限公司,联合体单

位(中铁十一局集团有限公司,辽宁谷雨荣耀企业

管理投资（集团）有限公司,大连东奥亚建设集团

有限公司)

[[地基基础工程专业承包一级][建筑工程施工总承

包一级][市政公用工程施工总承包特级]],[[地基

基础工程专业承包一级][建筑工程施工总承包特级]

[市政公用工程施工总承包特级][公路工程施工总

承包特级]],[[地基基础工程专业承包一级]],[[建

筑工程施工总承包一级]]

17
中交一航局第三工程有限公司,联合体单位(中交

第一航务工程局有限公司)

[[建筑工程施工总承包一级][港口与航道工程施工

总承包特级][市政公用工程施工总承包一级]],

[[地基基础工程专业承包一级]]

18
中铁五局集团有限公司,联合体单位(辽宁天纵基

础工程有限公司)

[[建筑工程施工总承包特级][市政公用工程施工总

承包特级][公路工程施工总承包特级]],[[地基基



础工程专业承包一级]]

19
中通建工城建集团有限公司,联合体单位(闽武长

城建设发展有限公司)

[[建筑工程施工总承包特级][市政公用工程施工总

承包一级][地基基础工程专业承包一级]],[[地基

基础工程专业承包一级]]

20
译诚实业集团有限公司,联合体单位(山西冶金岩

土工程勘察有限公司)

[[施工总承包市政公用工程一级][施工总承包建筑

工程一级]],[[专业承包地基基础工程一级]]

21

中交一公局集团有限公司,联合体单位(大连三川

建设集团有限公司,中交一公局第六工程有限公司,

中交一公局第五工程有限公司)

[[建筑工程施工总承包特级][市政公用工程施工总

承包一级][公路工程施工总承包特级]],[[地基基

础工程专业承包一级][建筑工程施工总承包特级]

[市政公用工程施工总承包特级]],[[地基基础工程

专业承包一级][市政公用工程施工总承包一级][公

路工程施工总承包特级]],[[市政公用工程施工总

承包一级][公路工程施工总承包特级]]

22

中国葛洲坝集团股份有限公司,联合体单位(中国

葛洲坝集团路桥工程有限公司,中国葛洲坝集团建

设工程有限公司,中国葛洲坝集团市政工程有限公

司)

[[地基基础工程专业承包一级][建筑工程施工总承

包一级][市政公用工程施工总承包一级][公路工程

施工总承包特级]],[[地基基础工程专业承包一级]

[港口与航道工程施工总承包一级][建筑工程施工

总承包一级][市政公用工程施工总承包一级][公路

工程施工总承包特级]],[[地基基础工程专业承包

一级][建筑工程施工总承包特级][市政公用工程施

工总承包一级]],[[地基基础工程专业承包一级]

[建筑工程施工总承包一级][市政公用工程施工总

承包一级][公路工程施工总承包特级]]

23
恒嘉岩土工程有限公司,联合体单位(中国建筑第

二工程局有限公司,中交广州航道局有限公司)

[[地基基础工程专业承包一级]],[[地基基础工程

专业承包一级][建筑工程施工总承包特级][市政公

用工程施工总承包特级][公路工程施工总承包一级]

],[[港口与航道工程施工总承包特级][建筑工程施

工总承包一级][市政公用工程施工总承包一级][地

基基础工程专业承包一级]]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-02-10T16:20:16+0800
	location
	reason


		2025-02-10T16:20:26+0800
	location
	reason




